государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской
области основная общеобразовательная школа с.Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

ПРИКАЗ

от 16.02.2017г.                                   № 19/1

О создании рабочей группы по разработке
адаптированной основной образовательной программы

ФГОС НОО ОВЗ

В  соответствии  с  приказами  Министерства  образования  и  науки  Российской
Федерации  от  19.12.2014  г.  №1598  «Об  утверждении  федерального  государственного
образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными
возможностями  здоровья»,  от  19.12.2014  г.  №1599  «Об  утверждении  федерального
государственного  образовательного  стандарта  образования  обучающихся  с  умственной
отсталостью (интеллектуальными нарушениями)»,  в соответствии с письмом Министерства
образования  и  науки  Российской  Федерации  от  16.02.2015  года  №  ВК-333/07  «Об
организации работы по введению ФГОС образования обучающихся с ОВЗ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  рабочую  группу  по  разработке  адаптированной  основной  образовательной
программы федерального государственного образовательного стандарта начального общего
образования  обучающихся  с  ограниченными  возможностями  здоровья  и  обучающихся  с
умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) в следующем составе:

Председатель рабочей группы Бормотова С.А.- ответственный по УР,
член группы Нам Л.В. - ответственный по ВР,
член группы Горбачёва О.И.- учитель начальных классов.

2.Рабочей группе разработать АООП НОО ОВЗ до 01.05.2017 г..
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                         Инюшина Т.В.

       С приказом ознакомлены: